Воспитанником имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - 

родительская плата) составляет 3760 рублей 00 копеек (три тысячи семьсот шестьдесят рублей 

00 копеек). 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества МАДОУ-детский сад № 

429 в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.

[...]

услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых 

оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за 

Воспитанником, указанную в пункте 3.1. настоящего Договора в сумме 3760 рублей 00 копеек 

(три тысячи семьсот шестьдесят рублей 00 копеек).             

3.4. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца на основании 

выданной квитанции путем внесения Заказчиком денежных средств на счет дошкольной 

образовательной организации, указанный в разделе VIII настоящего Договора.